Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2020                                                                                                № 06
пос. Смидович

О внесении изменения в постановление главы муниципального района от 27.04.2011 № 16 «Об учреждении премии наставникам талантливых детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление главы муниципального района от 27.04.2016 № 16  «Об учреждении премии наставникам талантливых детей» следующее изменение:
	1.1. Состав конкурсной комиссии для отбора наставников талантливых детей для присуждения премий главы Смидовичского муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
4. Настоящее  постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Первый заместитель главы администрации
муниципального района
	Б.Д. Королёв

	Готовил:
Начальник отдела образования
администрации муниципального района

А.В. Белоносова

	Заместитель начальника юридического управления
администрации муниципального района

Е.В. Тимошенко

	Начальник организационно-контрольного отдела
администрации муниципального района

Е.В. Свиридова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы муниципального района
от 17.07.2020 № 06

Состав конкурсной комиссии
 для отбора наставников талантливых детей для присуждения премий главы Смидовичского муниципального района

	Рыбакова С.Я.
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Белоносова А.В.
	- начальник отдела образования администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Барвинская Т.А.
	- заместитель начальника отдела образования администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Егоренко М.Н.
	- начальник отдела культуры администрации муниципального района;

	Кошель О.Н.
	- главный специалист-эксперт отдела образования администрации муниципального района;

	Макухина Т.Ю.
	- методист-инструктор муниципального казённого учреждения «Центр по обслуживанию образовательных организаций»;

	Смышляева Т.Б.
	- начальник отдела по физической культуре и спорту, семейной и молодёжной политике администрации муниципального района;

	Чернова Н.В.
	- заместитель начальника отдела образования администрации муниципального района.